KURIER MRSZAWSKI.
' ;;i. i Lat 4©.Dnia 29-go Marca 1867 r. Dnia 17 (29) Marca 1867 r.

Piątek. R ano c iep ła st. 5, w połud. c. s t 7
W ysok: wody st: 8 c. 6. (Ubywa.)

W schód S ło ń ca g. 5 m. 44
Zachód , „ 6 „ 26 Jutro, ŚŚ. Kwiryna M. i Angeli Wdowy.

— Jutro Nabożeństwa Passyjne, o d p ra w ia ć s i ę bę
dą. w K ośc io łach: Ś g o J ó z e f a O piek i, na Krak:-Przed-
m ie ś c iu i Ś g o K a z im ie r z a na N o w e m Mieście.